

CONTRACT PERIOD: DATE OF AWARD AND ENDING NOVEMBER 30, 2002 PLUS FOUR (4) OPTION YEARS

TITLE: ARMY CHEMICAL REVIEW AND MILITARY POLICE PROFESSIONAL BULLETINS

DAPS

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	McDonald & Eudy Printers Temple Hills, MD		Monroe Graphics, Inc. Rochester, NY		Niagara Printing Corp. Niagara Falls, NY		Reflection Printing Lenexa, KS		Watkins Lithographic North Kansas City, MO	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT											
(a)	Covers 1 and 4 print - 2-color plus varnish and covers 2 and 3 in black...per order:											
(1)	Makeready and/or setup charges.....	2	825.00	1650.00	747.00	1494.00	325.00	650.00	840.00	1680.00	875.00	1750.00
(2)	Running per 100 copies.....	119	11.00	1309.00	11.70	1392.30	7.50	892.50	14.10	1677.90	14.25	1695.75
(b)	Covers 1 and 4 print - 4 color plus varnish and covers 2 and 3 in black ...per order											
(1)	Makeready and/or setup charges.....	2	1475.00	2950.00	1019.00	2038.00	410.00	820.00	980.00	1960.00	995.00	1990.00
(2)	Running per 100 copies.....	119	12.00	1428.00	12.95	1541.05	8.50	1011.50	14.10	1677.90	14.40	1713.60
(c)	Additional cost for Covers 2 and 3 print 2nd ink color.....per order											
(1)	Makeready and/or setup charges.....	2	250.00	500.00	161.00	322.00	60.00	120.00	98.00	196.00	97.00	194.00
(2)	Running per 100 copies.....	119	2.00	238.00	0.20	23.80	1.00	119.00	1.10	130.90	1.22	145.18
(d)	Text page (whether printed or blank) in black ink.....per page											
(1)	Makeready and/or setup charges.....	168	19.50	3,276.00	12.40	2083.20	28.15	4729.20	37.30	6266.40	38.30	6434.40
(2)	Running per 100 copies.....	10152	0.42	4263.84	0.85	8629.20	0.88	8933.76	0.25	2538.00	0.26	2639.52
II.	PACKING FOR MAILING AND SHIPPING:											
	Mailed copies:											
(a)	Single Copy Envelopes....per envelope.....	3060	0.25	765.00	0.39	1193.40	0.30	918.00	0.126	385.56	0.13	397.80
(b)	Multiple copies in kraft envelope or in cushioned shipping bags (2 to 5 pamphlets) per envelope/bag.....	2908	1.00	2,908.00	0.49	1424.92	0.55	1599.40	7.40	21519.20	3.40	9887.20
(c)	Multiple copies in containers or in cushioned ship bags (6 to 30 pamphlets).....	156	1.75	273.00	1.50	234.00	1.50	234.00	7.40	1,154.40	4.85	756.60
	Bulk Shipments:											
(d)	Bulk shipment (f.o.b. destination) copies in containers.....per 100 copies.....	99	3.00	297.00	1.80	178.20	1.50	148.50	10.10	999.90	12.50	1,237.50
	TOTAL:			\$19,857.84		\$20,554.07		\$20,175.86		\$40,186.16		\$28,841.55
	DISCOUNT:		1.00%	\$198.58	0.25%	\$51.39	2.00%	\$403.52	1.00%	\$401.86	2.00%	\$576.83
	NET OFFER:			\$19,659.26		\$20,502.68		\$19,772.34		\$39,784.30		\$28,264.72

Abstracted by:

AWARDED

Reviewed by:_____

Contract Awarded to:

Watkins Lithographic Previous Contractor	
UNIT PRICE	COST
875.00	1750.00
14.38	1711.22
995.00	1990.00
14.20	1689.80
100.00	200.00
1.22	145.18
38.30	6434.40
0.2597	2636.47
0.13	397.80
7.50	21810.00
2.35	366.60
10.50	1,039.50
	\$40,170.97
0.00%	\$0.00
	\$40,170.97